
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO
Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       10000 Szász Attila (I. OSZTÁLYÚ) 75829 CORTADO II Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0 1 0 61,73
       48148 Nagypál Eszter 73125 RAMZES FURIOSO I-158 REMÉNYKéktói Ménes SE Nyitott 0 1 0 48,4
       48387 Fejes Kata 71206 KÁRÓ (PÓNI) Kéktói Ménes SE Nyitott 0 2 0 48,78
       44624 Csontos Dominika 71842 LACOSTE Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 3 0 49,09
        8420 Jován Richárd 75270 FRODÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 4 0 49,64
       48597 Técsi Nóra 75669 LINA /PÓNI/ Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 5 0 50,56
       44795 Marincus Nikolett 74638 DORKA Algyõi Sportkör Nyitott 0 6 0 51,96
        2520 Zajzon András 73022 SZOFI Algyõi Sportkör Nyitott 0 7 0 52,2
       48216 Dr Sarkadiné Dr. Gáll Andrea 73138 MAXIM ELENA Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 8 0 52,25
       44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 9 0 53,67
       46678 Sós Zoltán 75417 FURIOSO XL-94 ABSHINTEKéktói Ménes SE Nyitott 0 10 0 54,03
       43617 Török Sándor 75547 BOGNÁR TINGLI TANGLISándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 11 0 55,84
        8420 Jován Richárd 75275 WALTER Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 12 0 57,15
       47864 Markó Sándor 71512 SZILAJ Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.)Nyitott 0 13 0 58,37
       43617 Török Sándor 75659 FERDINÁND Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 14 0 58,59
        8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 15 0 59,78
       48384 Lévai Renáta 73947 LENKE Kéktói Ménes SE Nyitott 0 16 0 59,79
       44031 Gajdács Bettina 75428 ELISABETH POMPADUR "F"Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 17 0 60,04
       10020 Kotroczó Róbert 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 18 0 60,12
       47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 19 0 60,25
       40792 Rácz Ildikó 74550 FURIOSO-123 LÉNYEGKéktói Ménes SE Nyitott 0 20 0 60,35
       10020 Kotroczó Róbert 75694 SZAFFI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 21 0 62,2
       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 22 0 63,15
        5050 Nagy József 75752 CHELLANA Z GERBER BIRTOK Nyitott 0 23 0 65,39
       28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 24 0 66,89
       28130 Piroska Zoltán 75382 EVELIN Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 25 1 67,39
       48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 26 1 68,71
       41659 Kolarovszki Erika 75458 GREEN'S SINGAPOREBékéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 27 1 69,36
       48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Nyitott 0 28 1 70,73
       47587 Kisapáti Vivien 75804 LENKE Algyõi Sportkör Nyitott 0 29 4 60,51
       10820 Herczeg Csaba 75388 MOZZARELLA "F" Aranyági LK Nyitott 0 30 4 61,42
       13210 dr. Felek Csanád 74616 BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 31 5 69,56
       44471 Fazekas Hanga 16339 BOB HERCEG HAJMÁCSKAAlgyõi Sportkör Nyitott 0 32 5 70,25
       48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 33 6 72,79
       43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott 0 34 8 60,28
       48597 Técsi Nóra 73519 VIRÁG Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 35 8 79,39
       48747 Titz Gréta 75476 LARA Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 36 9 83,89
       47448 Német Ágnes 75658 FURIOSO XXXIV-109 PITONHódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 37 12 79,07

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
1.vrsz.-B/0 Nyitott

Akadályok: 80- 90cm Iram: 350 m/perc 
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)



LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOSTILUS STILUSLEVSTILUSPONT
Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont, Stílus levonás Össz
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ pont pont pont
       48387 Fejes Kata 15336 PHARLAP Kéktói Ménes SE Kezdő lovas0 1 0 58,95 7,8 0 7,8
       45460 Udvari Jennifer 73022 SZOFI Algyõi Sportkör Kezdő lovas0 2 0 54,96 7,7 0 7,7
       48218 Szakál Delinke 75323 NATALI Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületKezdő lovas0 3 0 61,12 7,5 0 7,5

48387 Fejes Kata 71206 KÁRÓ (PÓNI) Kéktói Ménes SE Kezdő lovas0 4 0 58,7 7,4 0 7,4
       48388 Lõkös Éva Katalin 75692 RIVALLÓ Kéktói Ménes SE Kezdő lovas0 5 4 60,1 7,8 0,5 7,3
       47587 Kisapáti Vivien 75804 LENKE Algyõi Sportkör Kezdő lovas0 5 0 64,04 7,3 0 7,3
       48148 Nagypál Eszter 73125 RAMZES FURIOSO I-158 REMÉNYKéktói Ménes SE Kezdő lovas0 7 0 51,34 7,2 0 7,2
       48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 8 0 62,03 7,1 0 7,1
       47864 Markó Sándor 71512 SZILAJ Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.)Kezdő lovas0 9 4 58,56 7,5 0,5 7
       48384 Lévai Renáta 73947 LENKE Kéktói Ménes SE Kezdő lovas0 10 4 58,04 7,4 0,5 6,9
       46678 Sós Zoltán 75417 FURIOSO XL-94 ABSHINTEKéktói Ménes SE Kezdő lovas0 10 0 60,29 6,9 0 6,9
       48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 12 4 61,75 7,2 0,5 6,7
       48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Kezdő lovas0 13 8 64,46 7,5 1 6,5
       48606 Török Zsófia Sára 14591 NELZON Határör Dózsa SE Kezdő lovas0 14 4 66,17 6,9 0,5 6,4
       48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas0 15 6 74 7,6 1,7 5,9
       48747 Titz Gréta 75476 LARA Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtKezdő lovas4 16 12 82,56
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       10000 Szász Attila (I. OSZTÁLYÚ) 75830 ZELDA Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0 1 0 59,12
       10000 Szász Attila (I. OSZTÁLYÚ) 75829 CORTADO II Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0 2 0 59,42
       11710 Zsidó Csaba 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 1 0 43,29
       44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 2 0 44,86
       47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok EgyesületeNyitott 0 3 0 45,57
       47451 Sebõk Anna 73735 MÁZLI Kéktói Ménes SE Nyitott 0 4 0 47,11
       48218 Szakál Delinke 75323 NATALI Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 5 0 47,28
       46593 Török Melinda 72843 SHAGYA SUHANC Morris Lovas Klub Nyitott 0 6 0 47,76
        8420 Jován Richárd 75270 FRODÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 7 0 48,12
       45075 Nagypál Virág 71428 GRINGO Kéktói Ménes SE Nyitott 0 8 0 49,09
       11710 Zsidó Csaba 74739 AMANDA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 9 0 49,28
       K1143 Panca Cornel Teodor K1499 CARDINAL-D ROU Nyitott 0 10 0 50,6
Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
2.vrsz.-B/1a stílusverseny kezdõ lovasok

Akadályok:100cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
3.vrsz.-B1/c nyitott vrsz.

Akadályok:100cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)



       48388 Lõkös Éva Katalin 75692 RIVALLÓ Kéktói Ménes SE Nyitott 0 11 0 50,81
       44795 Marincus Nikolett 74638 DORKA Algyõi Sportkör Nyitott 0 12 0 51,11
       10820 Herczeg Csaba 75388 MOZZARELLA "F" Aranyági LK Nyitott 0 13 0 51,5
       40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 14 0 52,31
       47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtNyitott 0 15 0 54,67
        5150 Székely Csaba 73447 JÁZMIN (E. FURIOSO-106 JÁZMIN)Kéktói Ménes SE Nyitott 0 16 0 54,7
       46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 17 0 56,11
       42513 Biharvári Attila 74497 GRANDI B&H Lovasklub Nyitott 0 18 0 56,25
       42612 Domokos Zsuzsa 75102 LORA Csilló Lovas Egyesület Nyitott 0 19 0 58,07
        8420 Jován Richárd 75275 WALTER Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 20 0 58,43
       43617 Török Sándor 75547 BOGNÁR TINGLI TANGLISándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 21 0 58,57
        5050 Nagy József 74303 ELEVEN GERBER BIRTOK Nyitott 0 22 0 59,62
       43041 Tóth Erika 75503 EPERVIRÁG Kéktói Ménes SE Nyitott 0 23 0 60,06
       40986 Bán Nikolett 74704 LORD CARTHAGO Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 24 0 61,01
       40792 Rácz Ildikó 74550 FURIOSO-123 LÉNYEGKéktói Ménes SE Nyitott 0 25 0 61,25
       44471 Fazekas Hanga 16339 BOB HERCEG HAJMÁCSKAAlgyõi Sportkör Nyitott 0 26 0 63,54
       33950 Gyulai Gábor 73582 HATALOM- D Makói Silver SE Nyitott 0 27 0 67
       46659 Szûcs Veronika Amelita 71513 BAD BOY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 28 1 68,42
       48387 Fejes Kata 15336 PHARLAP Kéktói Ménes SE Nyitott 4 29 4 50,67
       45459 Turdéli Andrea 71238 MEND-A-CAR RONALDÓAlgyõi Sportkör Nyitott 0 30 4 54,92
       44031 Gajdács Bettina 75428 ELISABETH POMPADUR "F"Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 31 4 55,03
       41659 Kolarovszki Erika 75458 GREEN'S SINGAPOREBékéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 32 4 59,7
       10020 Kotroczó Róbert 75694 SZAFFI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 33 4 60,25
       43617 Török Sándor 75659 FERDINÁND Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 34 4 60,95
       45943 Hegedüs Titanilla 71106 LÁTOMÁS /E.: LOTTI/Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 35 4 61,34
       13210 dr. Felek Csanád 74616 BOGI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 36 4 63,21
       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 4 37 4 63,81
       44569 Berczely Zsuzsanna 12177 REGINA Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 38 4 64,1
       28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 39 5 69,95
       44624 Csontos Dominika 71842 LACOSTE Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 40 5 70,23
        5100 Bánfi Attila 74951 CARMEN Szentesi Kinizsi Torna E. Nyitott 0 41 7 77,67
        8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4 42 8 60,28
       28130 Piroska Zoltán 75382 EVELIN Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 43 8 64,43
       42513 Biharvári Attila 75806 BH LEONETTA B&H Lovasklub Nyitott 0 44 8 65,12
       47448 Német Ágnes 75658 FURIOSO XXXIV-109 PITONHódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 45 kizárva
       48597 Técsi Nóra 73519 VIRÁG Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületNyitott 0 46 kizárva
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOSTILUS STILUSLEVSTILUSPONTOV1HIBA OV1IDO



Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya 1.összevetés
Pont, Stílus levonás Össz  visszahívás
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ pont pont pont Hiba(verõ) idõ
       46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtIfjúsági 0 1 4 67,78 8 0,5 7,5 0 42,93
       46593 Török Melinda 72843 SHAGYA SUHANC Morris Lovas Klub Ifjúsági 0 2 8 67,82 7,7 0,5 7,2 0 44,45
       46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 0 3 4 71,85 7,8 0,5 7,3 0 51,56
       47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród LovasegyesületIfjúsági 0 3 4 72,37 7,8 0,5 7,3 0 51,96
       47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALYBábolnai Arab Távlovagló és TávhajtIfjúsági 0 5 4 65,82 7,6 0,5 7,1
       47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és TávhajtIfjúsági 0 6 4 73,71 7,5 0,5 7
       47451 Sebõk Anna 73735 MÁZLI Kéktói Ménes SE Ifjúsági 0 6 4 69,43 7,5 0,5 7
       46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 0 8 8 67,78 7,7 1 6,7
       47324 Garzó Ádám 9292 HABOS Berényi  Lovas Barátok EgyesületeIfjúsági 0 9 8 67,11 7,5 1 6,5
       46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Ifjúsági 0 10 12 74,42 7,5 1,5 6
       47449 Sarkadi Petra 73138 MAXIM ELENA Hódmezõvásárhelyi Sportlovasok EgyesületIfjúsági 0 11 16 75,06 2
       45459 Turdéli Andrea 71238 MEND-A-CAR RONALDÓAlgyõi Sportkör Ifjúsági 4 11 16 99,11 5,7
       45943 Hegedüs Titanilla 71106 LÁTOMÁS /E.: LOTTI/Mezõhegyesi Ménes SE Ifjúsági 4 13 kizárva
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
       10000 Szász Attila (I. OSZTÁLYÚ) 75830 ZELDA Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0 1 4 70,95
       10020 Kotroczó Róbert 74284 CORTINA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 1 0 54,23
        8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 2 0 55,1
       40498 Susánszky Pál 71467 AQUA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 3 0 55,71
       45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 4 0 55,95
       44031 Gajdács Bettina 14042 CASTRÓ Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 5 0 57,18
       40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 6 0 58,17
        5150 Székely Csaba 73446 ISZONY (E. FURIOSO-84 ÖCSI)Kéktói Ménes SE Nyitott 0 7 0 58,36
       44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 8 0 58,46
       10020 Kotroczó Róbert 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 9 0 58,65
        8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 10 0 59,98
       41630 Cselovszki Éva 16734 ZÁSZLÓS Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 11 0 61,78
       K1143 Panca Cornel Teodor K1499 CARDINAL-D ROU Nyitott 0 12 0 64,06
       42513 Biharvári Attila 74497 GRANDI B&H Lovasklub Nyitott 0 13 0 66,17
       45396 Petõ Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 14 0 67,89
       10820 Herczeg Csaba 73880 NINTENDER Aranyági LK Nyitott 0 15 0 68,32
Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
4.vrsz.-B/2 ifjúsági vrsz.

Akadály: 110cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (ind

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
5.vrsz.-B/2 nyitott vrsz.

Akadály: 110 cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)



       33950 Gyulai Gábor 71281 SZÉPLAK SUTTOGÓMakói Silver SE Nyitott 0 16 0 69,61
       28130 Piroska Zoltán 74160 DATURA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 17 0 72,65
       43443 Veres Barbara 74704 LORD CARTHAGO Békéscsabai Nimród LovasegyesületNyitott 0 18 0 74,34
       45396 Petõ Tímea 12816 BISHOP Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 19 0 74,61
        8420 Jován Richárd 72719 CITADELLA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 20 4 54,32
       45075 Nagypál Virág 71428 GRINGO Kéktói Ménes SE Nyitott 0 21 4 57,45
       11710 Zsidó Csaba 74740 CASTRO Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 22 4 63,06
        5150 Székely Csaba 73447 JÁZMIN (E. FURIOSO-106 JÁZMIN)Kéktói Ménes SE Nyitott 0 23 4 63,15
       13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 24 4 63,42
       42612 Domokos Zsuzsa 75102 LORA Csilló Lovas Egyesület Nyitott 0 25 4 67,64
       42513 Biharvári Attila 75806 BH LEONETTA B&H Lovasklub Nyitott 0 26 4 68,45
       11710 Zsidó Csaba 74739 AMANDA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 27 4 69,59
        5100 Bánfi Attila 74951 CARMEN Szentesi Kinizsi Torna E. Nyitott 0 28 4 78,96
       12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 29 4 81,9
        5050 Nagy József 74303 ELEVEN GERBER BIRTOK Nyitott 0 30 8 65,71
       33950 Gyulai Gábor 73582 HATALOM- D Makói Silver SE Nyitott 0 31 8 73,76
        7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 32 12 76,23
       40498 Susánszky Pál 71885 BIZALMAS Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 4 33 kizárva
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOOV1HIBA OV1IDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya 1.összevetés
Pont,  visszahívás
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ Hiba(verõ) idõ
       46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajtifjúsági 0 1 0 59,62 4 31,31
       46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet ifjúsági 0 2 0 63,93 4 32,03
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDOOV1HIBA OV1IDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya 1.összevetés
Pont,  visszahívás
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ Hiba(verõ) idõ
       40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 1 0 62,1 0 24,84
       40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 2 0 61,09 0 25,29
       40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 3 0 63,42 0 25,98
       41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 4 0 64,7 0 26,62
        8420 Jován Richárd 72719 CITADELLA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 5 0 63,35 0 27,73
        8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 6 0 66,04 0 28,54
       41659 Kolarovszki Erika 16517 ZAFIRA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 7 0 65,32 0 28,96
Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ Hiba(verõ) idõ
       28130 Piroska Zoltán 74160 DATURA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 8 0 67,1 0 29,43

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
6.vrsz.-B/3 ifjúsági vrsz.

Akadály: 120cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 274.§ 5.3 (kétfázisos)

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
7.vrsz.-B/3 nyitott

Akadály: 120cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 274.§ 5.3 (kétfázisos)



       46519 Dénesi Dalma 12400 HARRY Morris Lovas Klub Nyitott 0 9 0 63,86 0 29,51
        7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 10 0 65,18 0 30,98
       43617 Török Sándor 73762 FURIOSO XXXIV-127 RICSISándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 11 0 62,01 0 31,31
       46519 Dénesi Dalma 7402 ATAMÁN Morris Lovas Klub Nyitott 0 12 0 65,57 0 32,96
       45396 Petõ Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 13 0 69,31 0 34,87
       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 14 0 69,2 4 27,46
       10020 Kotroczó Róbert 74283 CRAZY Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0 15 0 64,56 4 28,7
       41859 Szebegyinszki Georgina 70565 HANNELORE Kincsem Lovaspark SE Nyitott 0 16 0 63,01 4 31,75
       45396 Petõ Tímea 12816 BISHOP Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 17 0 66,4 4 34,04
        8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 18 0 63,9 8 28,64
       13210 dr. Felek Csanád 14615 SZISZI Orosházi Lovas Egy. Nyitott 0 19 0 69,29 8 34,75
       10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA PKentaur Lovas Egylet Nyitott 0 20 0 61,26 17 46,35
       42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 0 21 0 62,43 kizárva
       43617 Török Sándor 70823 ELTON Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 22 4 60,51
        5150 Székely Csaba 73446 ISZONY (E. FURIOSO-84 ÖCSI)Kéktói Ménes SE Nyitott 0 23 4 61,59
       10020 Kotroczó Róbert 74284 CORTINA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4 24 4 64,28
       12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 25 4 68,43
       40498 Susánszky Pál 71467 AQUA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 26 4 74,04
       41630 Cselovszki Éva 16734 ZÁSZLÓS Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 27 8 61,95
       45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4 28 12 63,1
       28130 Piroska Zoltán 73277 CAMERON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4 29 12 75,21
LOVASID LOVAS RAJTSZAM LO EGYESULET KATEGORIANEVE# ALAPHIBA ALAPIDO

Eredménylista

Elbírálás: Elõdöntõ
Alappálya
Pont,
Hiba

Igszám Lovas Startszám Ló név Egyesület Kategória Hely (A-szabály) idõ
        8420 Jován Richárd 16312 ZORDON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 1 0 62,65
       28130 Piroska Zoltán 16732 ZSORZSETT Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 2 0 63,73
       41659 Kolarovszki Erika 17534 PRINZ JUNIOR Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 3 0 67,7
       40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 4 0 67,78
       46519 Dénesi Dalma 7402 ATAMÁN Morris Lovas Klub Nyitott 0 5 0 69,42
       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 6 0 72,32
       43617 Török Sándor 73929 BALLADA Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 7 4 63,56
        8420 Jován Richárd 15360 VAJK Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 8 4 67,81
       28130 Piroska Zoltán 73277 CAMERON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 9 4 69,56
       35250 Kaszta Attila 16689 BINGO Equitania LC Szeged Nyitott 0 10 4 71,98
       42395 Apáti Nagy Glória 72304 CSEFACS Állatorvos-tud. Kar TLC Nyitott 0 11 4 73,29
       46519 Dénesi Dalma 12400 HARRY Morris Lovas Klub Nyitott 0 12 4 73,93
       11710 Zsidó Csaba 73208 LAWU Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 13 4 74,87
       43617 Török Sándor 70823 ELTON Sándor Lovasfarm Kft. Nyitott 0 14 5 89,43
        8420 Jován Richárd 72742 JETHRO Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 15 8 60,21
       40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0 16 8 64,81
       40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4 17 8 68,56
       41659 Kolarovszki Erika 16517 ZAFIRA Békéscsabai Szabadidö LSKNyitott 0 18 8 79,95

Mezõhegyes 05.19. B0-B5
5.vrsz.-B/2 nyitott vrsz.

Akadály: 110 cm Iram: 350m/perc
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba.ido)


